TERMINARZ KONSULTACJI ROK AKADEMICKI 2025/2026 SEMESTR ZIMOWY
KATEDRA PUBLICZNEGO PRAWA GOSPODARCZEGO | PRAWA FINANSOWEGO

Termin (dzien, godzina)
KONSULTACII
. - ., . w semestrze letnim . - Dane kontaktowe prowadzacego
Nazwisko, imig, tytul/stopien Pokoj 90 min pracownicy etatowi, (45 min Termin Seminarium
Y2 etatu)
45 min. umowy cywilnoprawne

Kisilowska Helena, dr hab. prof. URad - | 136 Sroda 9.15-10.15 (tygodnie Sroda 9.15 - 10.15 (tygodnie h.kisilowska@urad.edu.pl
kierownik parzyste) i 11.45-12.155.136 nieparzyste)

13.45-14.30 (tygodnie

nieparzyste)
Fundowicz Stawomir, ks. dr hab. prof. URad 127 Sroda 08.00-9.30 Sroda 09.30-10.00 s.fundowicz@urad.edu.pl
Aleksandra Gurynow - Pulkowska, dr 127 $roda 9:15-10:00, 13:45-14:30 a.gurynow-pulkowska@urad.pl
Kobylski Piotr, dr 136 Czwartek 18.00-19.30 Sobota 15.15-15.45 p.kobylski@urad.edu.pl
Zuchowska-Grzywacz Monika, dr 127 Sroda 12.00-13.30 (tygodnie Po uzgodnieniu ze studentami m.zuchowska@urad.edu.pl

parzyste) s.127 i 12.00-13.30

(tygodnie nieparzyste)
Kosztowniak Andrzej, mgr 136 Poniedziatek 11.30 - 12,15 | ==-mmmmmmmmmmmm oo andrzej.kosztowniak@urad.edu.pl




